Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn IG a AG DIN 2817
HADICOVÝ TRN IG DIN 2817 MS - Hladký trn s převlečnou matkou,
EN 14420-2, PN 16/25
Kód produktu: 30355
Pracovní teplota: -30°C až +90°C
Médium: Voda a kapaliny
Norma výrobku: EN 14420-2, Male BSP DIN 2817, 2818
Materiál těsnění: PUR
Použití produktu: Hadicový toulec pro spojení s hadice se
závitem
Zkrácená poznámka: Při výměně těsnění je horní teplota
vázána k materiálu (Teflon +260°C) apod.
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Šroubení s vnitřním závitem dle DIN 2817, pro připojování
tlakových a sacích hadic pomocí upevňovacích spon CLAMPS
viz sekce "A" katalogu nebo související výrobky.
Aplikace: použítí vhodné pro pryžové, termoplastické
i plastové hadice. Parametry PN 16/25 jsou limitovány
spony, pro které je pracovní tlak max. 16 Bar.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na hadici
[mm]
DN Vnitřní
závit
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
TRN13IG12/MS2817 13 13 mm G 1/2" 0,09 kg 1 ks 84,00 Kč
TRN13IG12/MS2817-79 13 13 mm G 1/2" 0,09 kg 1 ks 96,00 Kč
TRN19IG34/MS2817 19 19 mm G 3/4" 0,1 kg 1 ks 123,00 Kč
TRN19IG34/MS2817-79 19 19 mm G 3/4" 0,1 kg 1 ks 140,00 Kč
TRN25IG1/MS2817 25 25 mm G 1" 0,15 kg 1 ks 140,00 Kč
TRN25IG1/MS2817-79 25 25 mm G 1" 0,15 kg 1 ks 149,00 Kč
TRN25IG54/MS2817 25 25 mm G 1.1/4" 0,22 kg 1 ks 546,00 Kč
TRN32IG54/MS2817 32 32 mm G 1.1/4" 0,196 kg 1 ks 324,00 Kč
TRN32IG54/MS2817-79 32 32 mm G 1.1/4" 0,22 kg 1 ks 299,00 Kč
TIP
TRN32IG32/MS2817 32 32 mm G 1.1/2" 0,31 kg 1 ks 1 255,00 Kč
TRN38IG32/MS2817 38 38 mm G 1.1/2" 0,32 kg 1 ks 358,00 Kč
TRN38IG32/MS2817-79 38 38 mm G 1.1/2" 0,32 kg 1 ks 409,00 Kč
TRN38IG2/MS2817-79 38 38 mm G 2" 0,32 kg 1 ks 570,00 Kč
TRN50IG2/MS2817-79 50 50 mm G 2" 0,44 kg 1 ks 532,00 Kč
TRN50IG2/MS2817 50 50 mm G 2" 0,44 kg 1 ks 532,00 Kč
TRN50IG52/MS2817 50 63 mm G 2.1/2" 0,72 kg 1 ks 1 896,00 Kč
TRN65IG52/MS2817 63-65 65 mm G 2.1/2" 0,83 kg 1 ks 796,00 Kč
TRN75IG3/MS2817 75 75 mm G 3" 1,05 kg 1 ks 1 747,00 Kč
TRN80IG3/MS2817 80 80 mm G 3" 1 kg 1 ks 4 813,00 Kč
TRN100IG4/MS2817-97 100 100 mm G 4" 2 kg 1 ks 2 593,00 Kč